

Schedule XLV-Form No. 134

4958 of 7/71 - V.B. Buildcon

DIVISION

Agreement- 140-58/SBD/23-24 42953421002

c. ~~cost~~ 3,50,03,389 = -

SUB-DIVISION

14. Cost 5,00,370 = 0

Total $\underline{3,55,03,759} = \infty$

MB NO-3058

MEASUREMENT BOOK

Date of Start! - 16/2/22

Date of completion: 15/9/25

1st R.A Bill.

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

N/H - Construction of RCC Bridge
at Tol Belwa (Beroburi
Middle School) to Rangarij
at ch. 0.500 Km.

Agency - V.B. Buildcon.

Ag. No. - 56/SBD/2023-24.

Date of commencement - 16-03-2024

Date of completion - 15-09-2025

2. Clearing & Grubbing
road land.

$$2 \times 30.0 \times 8.0 (\text{av}) = 480.0$$

$$2 \times 20.0 \times 8.0 = 320.0$$

$$2 \times 30.0 \times 8.0 = 480.0$$

$$1 \times 20.0 \times 8.0 = 160.0$$

$$1440.0$$

$$1440/10000 = 0.144 \text{ Hec.}$$

2. Dismantling of existing
str. Rcc

- - - E/A

Continuation

ABSTRACT OF COST.

9

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1 E/L in excavation for found. ... E/L					
381.1 m ²			P-7		
@ 427.09/m ²					Rs. 162,764/-
2/3 P/V & construction of Tempor- ary Island ... E/L					
1 No.			P-4		
@ 369,353.55/No.					Rs. 369,354/-
3/4 P/V & construction of one span service road ... E/L					
37.5 m			P-4		
@ 6805.37					Rs. 255,224/-
4/4 P/V Sound cast in situ M-35 Grade Rec pile ... E/L					
132.0			P-3		
96.0			P-5		
132.0			P-6		
360.0 m					
@ 27910.87/m					Rs. 100,47,913/-
5/8 S/R/P HYSD Barr in found. ... E/L					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
22087.16			P-2		
10621.28			P-5		
22087.11			P-6		
54.795.62 kg					
⇒ 54.795 Ton					
Q 80401.76/MT					Rs. 44,05,614 =
b/g P/R Steel liner in pile					
... E/A					
1.07			P-4		
1.42			P-5		
1.07			P-6		
2.56 MT.					
Q 95886.92/MT					Rs. 34,1,357 =
7. Const. of embankment					
for diversion ... E/A					
1050. m ³			P-2		
Q 259.11/m ³					Rs. 272,066 =
8. P/R & laying GRSB m ³					
in diversion ... E/A					
42.6			P-2		
1.42.53 m ³					
Q 2710.37/m ³ ...					Rs. 114,784 =

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3 33 P/w & laying R.C. NP					
HA --- E/A					
37.5m			P-2		
@ 4184-53/m				Rs	156922-
10 35 Initial load test - pk for 2.5 times the Design --- E/A					
1 No.			P-8		
@ 300,000/No.				Rs.	3,00,000-
12 36 Routine peak load test 1.5 times of Design --- E/A					
1 No.			P-8		
@ 2,00,000/No.				Rs. 200,000-	
12 37 Horizontal peak load test - 1.5 times of Design --- E/A					
1 No.			P-8		
@ 1,00,000/No.				Rs. 100,000-	
12 38 Clearing & Grubbing road land --- E/A					
0.14 Hec			P-1		
Continuation					
@ 75573.24/Hec				Rs. 10580-	

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
14 23 P/W & Dismantling of existing str. - - - E/A					
214.88			P-2		
Lk - 213.88 m ²					
@ 671.24/m ²				Rs.	143,565/-
15 40 Dismantling of existing str. - - - E/A					
156.94 m ²			P-2		
@ 312.49/m ²				Rs.	49042/-
16 50 P/W & Survey logo NAFSA project - - - E/A					
1 No			P-8		
@ 7500/No.				Rs.	7500/-
17 5 P/W & Survey Civilian information Board - - - E/A					
1 No.			P-8		
@ 9500/No.				Rs.	9500/-
					16346,185/-
Add GST @ 18%					30,50,213/-
Add L-Cess @ 1%					163462/-
S-Free					78669/-

Continuation

202,44,629/-

Continuation